
ŽĎÁRSKÝ TRIATLON Classic 2017 

 

STATUT ZÁVODU 
POCTIVÝ BEZHÁKOVÝ OLYMPIJSKÝ TRIATLON  

Můj1Triatlon    
31. ROČNÍK JIHOMORAVSKÉ TRIATLONOVÉ LIGY - 3. ZÁVOD 
+LIDOVÝ TRIATLON 

+Triatlonový pohár kraje vysočina pro dětské kategorie (5-15let) - pořádá SK TRI Chlubna  

 
Místo 

Žďár nad Sázavou  
Pilská nádrž 
GPS: 49°35'19.804"N, 15°55'54.246"E 

 
Termín Neděle 2.7. 2017   

 
Pořadatel  
SK AXIOM OrBiTt   

Strojírenská 16 
591 01, Žďár nad Sázavou 

E-mail: havlicek@axiomorbitt.cz 
Web: www.axiomorbitt.cz  

Fax: 566 622 406 
Ředitel závodu       Jan Havlíček 
                    

Tratě a vzdálenosti 
Lidový triatlon (Muži/ženy OPEN, štafety) a 

Závod dorostu, juniorek a veteránek(nad 40let):    750 m plavání - 20 km kolo - 5 km běh 
Závod mužů/žen(20-40) a juniorů:                    1500 m plavání - 40 km kolo - 10 km běh 

 
Plavání:             Pilská nádrž 
Trasa cyklistiky:      

20 km - Pilská nádrž, Polnička, Račín, Vepřová a zpět.   
40km Pilská nádrž, Polnička, Račín, Vepřová, Havlíčková Borová, 

Malá Losenice, Velká Losenice, Vepřová, Račín, Pilská nádrž 
Běh:                          5/10 km na lesních silničkách a cestách v okolí Pilské nádrže. 

 
   
 

 
 

Vypsané kategorie: 
SPRINT 

 
Žďárský triathlon je partnerským závodem 

GIGATHLON Czech Republic 

 

mailto:havlicek@axiomorbitt.cz
http://www.axiomorbitt.cz/


Lidový TT: muži, ženy bez rozdílu věku, štafety 
Dorostenci, dorostenky:     16-17 let   (JM TT liga) 

Ženy nad 40 let   Ž50, Ž60   (JM TT liga) 
HLAVNÍ Olympijský 

Junioři, juniorky:    18-19 let   (JM TT liga) 
Muži:      M30, M40, M50, M60 (JM TT liga) 

Ženy:      Ž30, Ž40   (JM TT liga) 
  
Přihlášky   

Přihlašujte se prosím prostřednictvím elektronického formuláře www.czechtriseries.cz 
 

 

PŘIHLÁŠKA K ZÁVODU 

Uzávěrka online přihlášek  28. 6. 2017 
Poté na místě, nejpozději však 60 min před startem kategorie. 
 

Startovné  
Lidový triathlon:    300,- Kč 

Hlavní závod: ½ , Olymp  300,- Kč/400,- Kč pro předem přihlášené  
Přihlášky na místě:   400,- Kč/500,- Kč 

 
 
Platba pouze při prezentaci! 

Startovným se rozumí služby poskytnuté pořadatelem v souvislosti s organizací 
závodu. Každý předem přihlášený obdrží dárek. 

 
 

 
Ceny   
První tři muži a ženy v absolutním pořadí obdrží finanční ceny. 

První tři závodníci v každé vypsané kategorii obdrží věcné ceny.  
 

 
Časový pořad 
 

Neděle 2. 7. 2017  
 

08:00 - 11:00   Prezentace 
08:45 – 11:20   Dětské závody 

12:00     Start závodu dorostu     
12:10     Start závodu dospělých     
15:00        Vyhlášení výsledků – po doběhu posledního 

 
Důležité upozornění: Žďárský TT se jede jako bezhákový v kategorii dospělých a 

dorostu. Vzdálenost mezi cyklisty je minimálně 7 m. Porušení pravidla vede k 
penalizaci závodníka. Kolo se jede za plného provozu, účastníci jsou povinni dodržovat 

pravidla silničního provozu, pokyny Policie ČR a pokyny pořadatelů.  
Všichni závodníci se účastní závodu na vlastní nebezpečí!   
 

 
 

 

http://czechtriseries.cz/registration/create?raceId=3346
http://czechtriseries.cz/registration/create?raceId=3346


 

Pořádá:  SK TRI CYKLOCHLUBNA z.s. 

MÍSTO KONÁNÍ 

Pilská nádrž 2. července 2017 v rámci Žďárského triatlonu  

KATEGORIE 

benjamínci (2011 až 2014), mladší žáci a žákyně I. (2010, 2009, 2008) 

mladší žáci a žákyně II. (2007 - 2006), starší žáci a žákyně I. (2005 - 2004), starší žáci a žákyně II. (2003 - 2002) 

STARTOVNÉ 

Benjamínci, mladší žáci a žákyně I. ZDARMA 

Mladší žáci a žákyně II., starší žáci a žákyně I., II.50,- Kč 

DÉLKY A POPIS TRATÍ 

Plavání 0,05 km běh 0 – 6 let 

 0,05 km 7 – 9 let 

 0,1 km 10 - 11 let 

 0,2 km 12 – 13 let 

 0,3 km 14 – 15 let 

 (V okolí hráze) 

Kolo 0,25 km 0 – 6 let 

 0,8 km 7 - 9 let 

 2 km 10 – 11 let 

 3 km 12 - 13 let 

 5,5 km 14 – 15 let 

 pouze pro horská kola 

 (po lesních cestách o okolí Pilské nádrže) 

Běh 0,15 km 0 – 6 let 

 0,4 km 7 - 9 let 

 0,5 km 10 – 11 let 

 1,0 km 12 - 13 let 

 1,6 km 14 – 15 let 

 (po lesních cestách o okolí Pilské nádrže) 
PROGRAM ZÁVODU 

800 – 930 Prezentace závodníků 

845 START benjamínci 0 – 6 let 

900 START kategorií 14 – 15 let 

945 START kategorií 12 – 13 let 

1015 START kategorií 10 - 11 let 

1045 START kategorií 7 – 9 let 

1115 Vyhlášení výsledků dětských kategorií 

UPOZORNĚNÍ 
Všichni závodníci v dětských kategoriích musí mít cyklistickou přilbu a závod jet na horském nebo 
trekingovém kole. Důležité upozornění: všichni se účastní závodu na vlastní nebezpečí. Děti do 15 let 

pouze v doprovodu dospělého. 

DĚTSKÉ ZÁVODY PILSKÉ NÁDRŽI 


